illo vico de Hedon' qui dicitur Marketgate in qua lohannes

Tyrell' manet et iacet illa placea terre super cornerum dicti

vici versus austrum inter terram quondam Isabelle Cholle ex

parte una et terram Laurencli de Scardeburgh ex parte altera

et annuum redditum duorum solidorum et octo denariorum capiend-

orum per annum ad illos quatuor terminos anui ad quos firma

villa Hedone colligitur de jib tenemento in quo Henrico

Holipot manet in Wodmarketgate de Hedon' habendum et tenendum

sibi et heredibus suis et cuicunque assignare voluerint libere,

quiete, integre et solute, bene et in pace reddendo inde

annuatim michi et beredibus meis unum obulum ad Pascha et

abbati et conventui de Melsa duodecim denarios ad festum Sancti

Martini in Hyeme pro omni seculari servicio, consuetudine,

exaccione, re et demanda. Et ego dictus Hugo et heredes mei

predictam placeam terre cum edificiis suprapositis et predictuin

annuum redditum ut supradictum est dictis Warnero et Matilde

uxori sue et heredibus suis in cuicunque assignare voluerint

contra omnes homines warantizabimus pro predicto servicio

acquietabimus defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium

presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus domino

bohanne Passemer milite, Willelmo de Walkote2 tunc vicario

Holciernesse etcetera.

1 Noted and dated by N. Denhoim-Young, 'The Yorkshire Estates
of Isabella de Fortibus' in YAJ, 31. 397n.

2 See ch. no. 102 n.1.
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ch. no. 279

Grant 1by Sir William de Routh 2 of a toft and sufficient pasture

for two cows with calves of three years to a suitable man chosen

jointly by himself and !1eaux to maintain the road of Routh.

[1221-35 '1]

j	
Ruda3

Carta per guam Willelmum de Rud' militem dedit unum toftum ad

sustentacionem calcete de Ruda.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Rud'

miles salutem. Noverit universitas vestra me intuitu caritatis

dedisse concessisse et presenti scripto confirmasse in liberam

puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecess-

orum et heredum meorum ad sustentacionem calcete de Ruda et ad

emendacionem vie ilium toftum quem Aucy le Bryggeman' aliquando

123v tenuit cum communi pastura scilicet ad duas vaccas/ cum sequela

trium annorum et ad unum [two words illegible] ea que dicte

calcete sunt necessaria ita plane ut ad disposicionem et

providenciam abbatis de Melsa et heredum meorum gui pro tempore

fuerint in eodem tofto successive provideatur aliquis vir

idoneus ad dicte calcete sustentacionem et vie emendacionem et

pro ipso officio eundem toftum cum communi pastura supradicta

teneat quamdiu id ad eorum arbitrio competenter fecerit. Et

ego et heredes mei prefatum toftum cum dicta communi pastura

predicto Aucy et successoribus suis gui scilicet per prefatum

abbatem et heredes meos dictum toftum tenuerint sicut puram

elemosinam warantizabimus et contra omnes gentes imperpetuum

defendemus. In huius rei testimonium huic scripto sigillum

meum apposui. Hiis testibus domino Petro nunc magistro monialium

de Swyna, magistro Gervasio 4 preposito Beverlaci etcetera.

I For additional material on Routh, see Reg. Mx. fo g . 12v-13v.
For the liability of lands in Routh to payments of thraves
to St. Leonard's Hospital, York (ch. no. 126) see Reg.}Ix.
fo. 119 at Appendix D. Fifteen tenants were listed in the
Whitsun Rental, 1396, ibid. Los. 205-205v, and Meaux had
there 184 acres of arable and meadow, ibid. fos. 221v-222.
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2 A William son of Peter de Routh appears as a benefactor to
Meaux between 1221 and 1235 in Reg. Mx. fo. 47v at Appendix A.

3 Routh in margin.
4 No provost of that name appears among the lists of provosts

in Leach.

ch. no. 280

Extract from proceedings in the kings court at York between

Meaux and Herbert de St. Quintin concerning Herbert's failure to

acquit Meaux of services exacted by Richard de Ros2 from land

held of Herbert in Routh. Henceforth, Meaux shall render services
3directly to Richard and nothing to Herbert.

[1319-39]

Ebor'

Recordum per quod abbas de Melsa oneratus fuit ad faciendum

servicia Ricardo de Roos pro tenemento in Ruda et exoneratus

de Herberto de Sancto Quintino.

Abbas de Melsa per lohannem de Mapelton attornatum suum optulit

se iiij die versus Herbertum de Sancto Quintino chivaler de

placito quod acquietet ipsum de servicio quod Ricardus de Ros

ab eo exigit de libero tenemento suo quod de prefato Herberto

tenet in Routh unde idem Herbertus qul medius est inter eos

eum acquietare debet etcetera. Et ipso non venit. Et preceptum

fuit vicecomiti quod distringerat eum etcetera. Et similiter

quod in duobus plenis comitibus suis publice proclamare faceret

quod predictus Herbertus veniret hic ad hunc diem scilicet a

die Sancti Michaelis in xv dies prefato abbati responsurus si

etcetera. Et vicecomiti modo mandatum quod distringerat eum

per catallum ad valencium xl denarios et inde per Ricardum

Sumptuin, lohannem Page, Adam Rose et Ricardum Souter. Ideo

in misericordium. Et similiter mandatum quod in duobus plenis

comitibus suis publice proclamare fecit quod predictus Herbertus

veniret hic ad hunc diem etcetera prefato .. abbati responsurus
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si etcetera. Ideo consideratum eat quod predictus Herbertus

amittat servicium predicti abbatis tenentis sui et amodo sit

intendens predicto Ricardo deeisdem serviciis que predictus

Herebertus medius etcetera ei facere solebat pro eisdem tenementis

etcetera. Et idem Herbertus misericordium etcetera. Rotulo

lxxxxv.o.

I Grandson and heir of Herbert de St. Quintin, aged 18 in
1303, he died in May 1347, Cal.Inq.P.M. iv. 95, ix. 25.

2 Aged 22 and more in June 1319 when he succeeded his father,
John de Ros, he died on 22 May 1351, ibid. vi. 98, ix. 440.

3 The services consisted of an annual rent of 6s. in respect
of three bovates,	 ii. 290.

ch. no. 281
I

Grant by Hugh de Verly to John de Lascelles of half a carucate

in Ottringham marsh and half a carucate in Swine, both formerly

held by his uncle, William de Ottringham2 at annual rents of

is. 6d. and 6s. rrespectively. Hugh also grants John a knight's

fee at Hackthorn [Lincs.] for the service of one knight.

[1177-1201 or possibly c. 1162]

3
'Otringham

Scriptum per quod Hugo de Verly reddidit lohanni de Lasceles

dimidiam carucatam terre in Otryngham reddendo xviij denarios

annuat im.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Verly reddidi et

concessi lohanni de Lascels et heredibus suis dimidiam carucatam

terre cum pertinenciis in marisco de Otryngham ut ius suum

scilicet illam dimidiam carucatam quam Willelmus de Otri.ngham

avunculus eius tenuit reddendo inde jer annum pro omni servicio

michi et heredibus meis decem et octo denarios scilicet in

vigilia Sancti Martini et dimidiam carucatam terre cum pertin-

enciis in Swyne scilicet illam dimidiam carucatam quam prefatus

Willelmus avunculus eius tenuit reddendo inde per annum michi

et heredibus meis vj solidos pro omni servicio videlicet tres

solidos ad Pentecosten et tres solidos ad festum Sancti Martini
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in feodum unius militis in Haketorn' in Lyndesaie faciendo inde

michi et heredibus meis plenum servicium militis. Has vero

prenominatas terras tenebunt predictus lohannes et heredes eius

de me et heredibus meis liberas et quietas pro predictis serviciis.

Et ut hec concessio et quietaclamancia firme sint et stabiles

cartam istam sigilli mei apposicione roboravi. Hjjs testibus

Roberto4 preposito de Beverlaci, Thoma de Meaux, 5 Waltero de

124 ffauconberge etcetera.!

1 Held four knights' fees of the archbishopric in 1166, EYC
i. 45. He was then lord of Swine and Winestead, having
succeeded that Robert de Verly who gave the church to the
nuns of Swine in 1141-53. He was still alive in 1196, EYC
iii. 76, 86. Robert and Milo de Verly, canons of Beverley
(ch. no. 320) may belong to the same family. Chs. no. 281-300
concern Ottringham; for additional material on Ottringham
see Reg.Mx. fos. 9-10 and 155v-175. Sixty-four tenants
were listed there in the Whitsuri Rental, 1396, ibid. fos.
208v-2 lOv.

2 See ch. no. 258 n. 3.
3 Otringham in margin.
4 Succeeded Geoffrey, drowned in 1177, and died in 1201. An

earlier Robert, otherwise unknown, is said to have succeeded
Becket as provost in 1162 on the latter's appointment to
Canterbury, Leach, ii. xiv-xvii, xiii-xiv and 306.

5 See ch. no. 223 n.3.

ch. no. 282

Grant by William de Lascelles to William his son and heir of half

a carucate in Ottringham marsh held of the fee of St. John of

Beverley and all his land there of that fee, except land and

meadow already granted to Meaux or to William de Fontibus, at

an annual rent of is. 6d.

Cc. 1251-90]

13

Carta per guam Willelmus Lasceles dedit Willelmo filio suo

dimidiam carucatam terre in marisco de Otringham.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus de Lacell'

de Otringham salutem. Noverit me dedisse et hac presenti carta

mea confirmasse Willelmo filio meo primogenito et heredibus suis
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vel assignatis pro homagio vel servicio suo dimidiam carucatam

terra cum omnibus pertinenciis suis in marisco de Otringham de

feodo Sancti lohannis videlicet cum tota terra quam teneo de

eodem feodo in eodem marisco sine aliquo retenemento exceptis

decem acris prati in Layemark et duobus sellionibus quos dedi

abbati de Melsa qui iacent iuxta le Watergang' et exceptis sex
1buttis 'prati' in marisco de Otryngham videlicet in le By Neuland

quas dedi Willelmo de ffontibus quarum tres iacent inter terram

Ingeranni Rikeward at terram Henrici ffabri et alie tres iacent

inter terram Willelmi filii Mabilie de Otringham et terram Wale

Aucupis de eadem reddendo inde annuatim michi et heredibus vel

assignatis Lmeis] pro omni servicio accione et demanda decem

et octo denarios in vigilia Beati Martini. Et ego Willelmus

de Lacell' de Otringham predicto Willelmo filio meo primogenito

totam prenominatam terram cum omnibus pertinenciis in Otryngham

pro predicto servicio contra omnes homines warantizabo et
.2

defendam. Hiis testibus domino Willelmo Constabulario, domino

Sayero de Sutton 3 etcetera.

I "The new land near (or belonging to) the village", Place
Names, p. 31.

2 Probably William I (ch. no. 89 n.1.). He succeeded his
father c. 1251, Dugdale's Visitation of Yorkshire, part vii,
p. 302 ed. J.W. Clay.

3 Died on 11 July 1290. In 1291 his heir, John de button,
was held to be 21. Sayer's wife, Christina, received dower
in 1292, Cal.Geneal. i. 435; Cal. Fine Rolls, i. 281; ch.
no. 102 n.4.

ch. no. 283

Grant by William son of William de Lascelles to Martin de

Ottringham, 1 burgess of Hedon, of three closes in Ottringham

marsh at an annual rent of id.

[late 13th Century, before 1290]

1i3

Carta per guam Willelmus de La&celes dedit Martino de Otryngham

tria clausa in marisco de Otringham.

Notum sit omnibus presentes et futuris quod ego Willelmus filius

Willelmi de Lacell' de Otryngham dedi concessi et hac presenti
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Carta mea conuirmavi Martino de Otryngham burgensi Hedone et

heredibus suis vel cuicunque assignare voluerit tria clausa cum

pertinenciis in maresco [sic] de Otryngham sicut fossatis inclu-

duntur similiter cum omnibus fossatis dIcta clausa circuemitibus

[sic] videlicet allud clausum in dicto maresco [sic] quod

quondam fuit domine Agnetis de Vernuille et iacet in clausum

dicte domine quod predictus Martinus tenuit t clausum quondam

Willelmi2 fratris Iudei et inter viam se extendentem ex parte

australi dicti clausi usque Merskneuland. 3 Aliud vero causum

iacet inter clausum dicti Martini et clausum abbatis de Tornetona

quod quondam tenuit Petrus Suuvolf. 4 Tercium vero clausum iacet

inter Aldecroft, Neucroft, Caun'croft et Redeland quod vocatur

Vinercroft. Hoc omnia predicta clausa habenda et tenenda dicto

Martino et heredibus suis vel assignatis cum liberis introitibus

vel exitibus et cum omnibus allis pertinenclis suis et aisia-

mentis infra vil].am et extra de me et heredibus meis libere,

solute et quiete reddendo inde annuatim michi et heredibus meis

unum denarium ad duos terminos scilicet unum obulum ad Pentecosten

et alium ad festum Sancti Martini in Hyeme pro omnimodis secul-

aribus serviciis et demandis que ad dicta clausa pertinent vel

de cetero potucrunt pertinere et pro secta curie mee et heredum

meorum. Et ego dictus Willelmus et heredes mel omnia predicta

dicto Martino et heredibus suis vel assignatis contra omnes omnes